2

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	26 апреля 2024 №   96

	Об исполнении бюджета

муниципального образования

Зубаревский сельсовет Оренбургского района за 2023 год

           В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона  от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зубаревский сельсовет

                РЕШИЛ:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет за 2023 год по доходам в сумме 9284,5 тыс.рублей, по расходам в сумме 9147,7 тыс.рублей, профицит бюджета в сумме 137,0 тыс. рублей.

2. Утвердить:

2.1. Исполнение доходов бюджета муниципального образования

Зубаревский сельсовет по кодам классификации доходов бюджета в 2023  году согласно приложению № 1.

2.2 Исполнение расходов муниципального образования Зубаревский сельсовет по ведомственной структуре расходов бюджетов 2023 году согласно приложению № 2.

2.3 Исполнение расходов бюджета муниципального образования

Зубаревский сельсовет по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов в 2023 году согласно приложению № 3.

2.4 Источники финансирования дефицита бюджета муниципального

образования Зубаревский сельсовет по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов в 2023 году согласно приложению № 4
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.

Председатель

Совета депутатов                                                                       П.И. Сурайкин
Разослано: бухгалтерии администрации муниципального образования

                   Зубаревский сельсовет, постоянной комиссии по бюджетной,

                   налоговой и финансовой политике, администрации муниципального

                   образования Оренбургский район, прокурору района, в дело